Приаэродромная территория.

7. Начальная цена 
продажи объектов 
незавершенного 
строительства

Лот № 1 – Начальная (минимальная) цена предмета аукциона определена на основании оценки его рыноч-
ной стоимости (отчет об оценке № 24Н/157) составляет (с учетом НДС) 

5 785 000 (пять миллионов семьсот восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

Согласно пояснительной записке к отчету об оценке, рыночная стоимость определенная в отчете об оценке, 
включает все налги в зависимости от системы налогообложения, в том числе НДС.

8. Шаг аукциона  Лот № 1 - «Шаг аукциона» устанавливается в размере 1 процента начальной цены предмета аукциона и 
составляет:

57 850 (пятьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

9. Размер задатка для 
участия в аукционе
(20% от начальной 

цены предмета
аукциона)

Сумма задатка устанавливается в размере 20% начальной цены предмета аукциона и составляет                        
1 157 000,00 (один миллион сто пятьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек:

Реквизиты для пере-
числения задатка

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 
Наименование: ФО Администрации АГО (Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамиль-

ского городского округа л/сч 05902563000)
ИНН: 6652009423
КПП: 668501001

ОКТМО 65729000